
Cypis, Atencjon (Prod. Biggy See) QBIK DISS
produkcja Biggy See
bit gruby jak Cypisa pała
Alien studio
o boże, chyba sobie włożę

Atencjon przybywaj!

kolejny cwaniak, co się tu popruł
gdybyś mnie spotkał, to byś sie opluł
byś sie wyjebał. nawet bez picia
Qbik to pipa taka, taka blond kicia
na tym chłopcze mógłbym zakończyć
tylko jest problem – musze cię skończyć
grzywa na żelu, syf pod kopułom,
lepiej zmień ksywę na MC Ułom
czy ty ogarniasz czym jest kreacja
w sumie to racja, myśleniem nie grzeszysz
z czego się cieszysz, ze masz więcej grania?
weź się ogarnij, ogarnęła cię mania
mania wielkości, a wciąż jesteś mały
na tyle mały, ze klękaj do pały

(czekaj, czekaj, czekaj , czekaj
bo sie wyjebałem, tam miało być
na tyle mały, że sięgasz do pały
ale dobra, chu* z tym!
lecimy, dalej)

skoro masz hajs i jesteś nadziany
to weź się wyprowadź w końcu od mamy
jakie masz palny gdy 5 minut pryśnie
pójdziesz na pole pozbierać wiśnie
pójdziesz na kasę, czy cię mama utrzyma
oto dna ciebie dzisiaj rokmina
czyja to wina ze jesteś farmazon
że dupa ci pęknie jak babci wazon
 ze brak ci pokory,  się wywyższasz
dla ciebie wpierd* to kara najnizsz
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skończy się granie i pajacowanie
cyrk odjedzie a klaun zostanie
obudź się w porę fałszywa mordo, 
żebyś nie skończył tak jak Belmondo
w bialutkiej wannie ..
bo cie te dupsko jeszcze rozwali
uśmiech na Sali jak gardzisz tysiakiem
w końcu to jeszcze jesteś dzieciakiem
który nie wie co wygaduje,: szczeka, ujada, ciągle się pluje
bredzisz głupoty o mefedronie
a sam naćpany latasz po domie na głowie
i był ospermiony, tak bardzo chciałeś być zapłodniono?
głowa przepita wic sie nie dziwię skąd te pomysły po jednym piwie
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mój ty urwisie, łap tu w gratisie
trzecią zwroteczkę, zamknij pizdeczkę
będziesz sie jartał jak fotką ze mna
wiem ze ci przykro, masz tylko jedna
ja rozpierd* prosto od ręki
weź mi nie dziękuj, nie mów mi dzięki
zrobię ci Sajgon i zrównam z glebą
bo byłeś i jesteś umysłowa amebą
Magik przewraca sie w grobie, bo Qbik twierdzi – ja dobry rap robię
jaki tam rap, jak to Macarena
wieź się obudź, bo ciebie już nie ma
i to nie ściema, takiesa fakty
ledwo ci schodzą twoje kompakty. które można wywalić w kosz
jedziemy dalej, o litość pros
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